

Ikastetxeen zerrenda: Giza eta Gizarte Zientziak

OHARRAK

- Oro har, DBH-Batxilergoko ordutegiak goizekoak dira (edo goiz eta arratsaldekoak, baina, arratsaldekoak soilik ez).
- Lanbide Heziketako (LH) plazen kasuan, zentroaren webgunean kontsultatu behar da eskaintzen dituzten zikloak zeintzuk diren eta ikaslearen ardurara da zentroan galdetzea horietako zeini dagokion eskaintako plaza eta zein den ordutegia (oro har goizekoak dira, baina, arratsaldeko salbuespenen bat egon daiteke).
- Ezin dira praktikak egin zerrendan ez dauden ikastetxeetan, ikastetxearekin adostu bada ere.
- Hezkuntza Sailaren martxoaren 6ko 33/2018 dekretuak arautzen ditu masterreko praktikak. Dekretuaren arabera, ezin dira plazak adostu ikastetxeekin. Plazen esleipena Masterreko Batzorde Akademikoak egingo du espedienteko notaren arabera, matrikula garaian ikasle bakoitzak zerrenda honetatik egindako aukeraketaren arabera.

Ikastetxea	LH	Hezkuntza-etapa	Espezialitatea	Ereduak
010248 CPIFP Egibide LHIPI (GASTEIZ)	ARABA	LH	BESTEAK	
010248 CPIFP Egibide LHIPI (GASTEIZ)	ARABA	LH	BESTEAK	
010234 CPEIPS Santa María HLBHIP (GASTEIZ)	ARABA	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	A B
010234 CPEIPS Santa María HLBHIP (GASTEIZ)	ARABA	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	A B
010234 CPEIPS Santa María HLBHIP (GASTEIZ)	ARABA	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	A B
010234 CPEIPS Santa María HLBHIP (GASTEIZ)	ARABA	DBH-BATXILERGOA	EKONOMIA	A B
010235 CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP (GASTEIZ)	ARABA	DBH-BATXILERGOA	EKONOMIA	A B

010237 CPEIPS Vera Cruz HLBHIP (GASTEIZ)	ARABA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	A B
010216 CPEIPS Calasanz HLBHIP (GASTEIZ)	ARABA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	B
010201 IES Audioalde Lanbide Eskola BHI (LAUDIO)	ARABA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	
010201 IES Audioalde Lanbide Eskola BHI (LAUDIO)	ARABA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	
010201 IES Audioalde Lanbide Eskola BHI (LAUDIO)	ARABA	LH	BESTEAK	
010178 CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP (OION)	ARABA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
010138 CIFP Mendizabala LHII (GASTEIZ)	ARABA	LH	FOL	
010613 CPI Samaniego IPI (GASTEIZ)	ARABA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	A B D
015854 CPES Centro De Formacion Somorrostro BHIP (MUSKIZ)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	A B D
015870 CPEIPS Centro San Viator HLBHIP (SOPUERTA)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	B D
015226 CPFPB Margotu OLHIP (BILBO)	BIZKAIA	LH	BESTEAK	
015226 CPFPB Margotu OLHIP (BILBO)	BIZKAIA	LH	BESTEAK	
015226 CPFPB Margotu OLHIP (BILBO)	BIZKAIA	LH	BESTEAK	
015143 IES Uribe-Kosta BHI (PLENTZIA)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
015143 IES Uribe-Kosta BHI (PLENTZIA)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	FILOSOFIA	D
015109 IES Aixerrota BHI (GETXO)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	B D
015109 IES Aixerrota BHI (GETXO)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	FILOSOFIA	B D

015112 CIFP Elorrieta-Erreka Mari LHII (BILBO)	BIZKAIA	LH	BESTEAK	
015112 CIFP Elorrieta-Erreka Mari LHII (BILBO)	BIZKAIA	LH	BESTEAK	
015112 CIFP Elorrieta-Erreka Mari LHII (BILBO)	BIZKAIA	LH	BESTEAK	
015112 CIFP Elorrieta-Erreka Mari LHII (BILBO)	BIZKAIA	LH	BESTEAK	
015092 IES Muskiz BHI (MUSKIZ)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
015095 IES Zalla BHI (ZALLA)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
015084 IES Erandio BHI (ERANDIO)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
015088 IES Bengoetxe BHI (GALDAKAO)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
015088 IES Bengoetxe BHI (GALDAKAO)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	EKONOMIA	D
015077 IES Solokoetxe BHI (BILBAO)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	EKONOMIA	D
015082 IES Elorrio BHI (ELORRIO)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
015069 CPIFP Peñasal LHIPI (BILBO)	BIZKAIA	LH	BESTEAK	
015069 CPIFP Peñasal LHIPI (BILBO)	BIZKAIA	LH	BESTEAK	
015069 CPIFP Peñasal LHIPI (BILBO)	BIZKAIA	LH	BESTEAK	
015069 CPIFP Peñasal LHIPI (BILBO)	BIZKAIA	LH	BESTEAK	
015021 IES Barrutialde BHI (ARRATZU)	BIZKAIA	LH	BESTEAK	
015021 IES Barrutialde BHI (ARRATZU)	BIZKAIA	LH	BESTEAK	
014950 CIFP Iurreta LHII (IURRETA)	BIZKAIA	LH	BESTEAK	
014945 CIFP Construcción Bizkaia LHII (ARRIGORRIAGA)	BIZKAIA	LH	FOL	
014837 CPIFP Txorierri S. Coop. Ltda. LHIPI (DERIO)	BIZKAIA	LH	FOL	
014809 CPEIPS San Jose HLBHIP (SANTURTZI)	BIZKAIA	DBH-	GEOGRAFIA ETA	A B

		BATXILERGOA	HISTORIA	
014810 CPIFP Calasanz Lanbide Ikastegia LHIPI (SANTURTZI)	BIZKAIA	LH	FOL	
014810 CPIFP Calasanz Lanbide Ikastegia LHIPI (SANTURTZI)	BIZKAIA	LH	FOL	
014810 CPIFP Calasanz Lanbide Ikastegia LHIPI (SANTURTZI)	BIZKAIA	LH	FOL	
014781 CPES Ntra. Sra. De La Antigua BHIP (ONDARROA)	BIZKAIA	LH	FOL	
014781 CPES Ntra. Sra. De La Antigua BHIP (ONDARROA)	BIZKAIA	LH	FOL	
014767 CPEIPS B.V. María HLBHIP (LEIOA)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	A B
014767 CPEIPS B.V. María HLBHIP (LEIOA)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	A B
014767 CPEIPS B.V. María HLBHIP (LEIOA)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	FILOSOFIA	A B
014767 CPEIPS B.V. María HLBHIP (LEIOA)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	EKONOMIA	A B
014639 CPEIPS El Salvador HLBHIP (BILBO)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	A B D
014639 CPEIPS El Salvador HLBHIP (BILBO)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	A B D
014639 CPEIPS El Salvador HLBHIP (BILBO)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	A B D
014630 CPEIPS Calasancio HLBHIP (BILBO)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	EKONOMIA	A B
014588 CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP (BARAKALDO)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	A B
014561 CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP (LOIU)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
014561 CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP (LOIU)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	FILOSOFIA	D
014549 CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP (TRAPAGARAN)	BIZKAIA	DBH-	GEOGRAFIA ETA	D

		BATXILERGOA	HISTORIA	
014550 CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP (SANTURTZI)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
014550 CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP (SANTURTZI)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
014553 CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP (SOPELA)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
014553 CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP (SOPELA)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	FILOSOFIA	D
014543 CPEIPS Zubi-Zahar Ikastola HLBHIP (ONDARROA)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
014544 CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP (PORTUGALETE)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
014544 CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP (PORTUGALETE)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
014544 CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP (PORTUGALETE)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	FILOSOFIA	D
014527 CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP (GERNIKA-LUMO)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
014530 CPEIPS Res. M. De Azkue Ikastola HLBHIP (LEKEITIO)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
014530 CPEIPS Res. M. De Azkue Ikastola HLBHIP (LEKEITIO)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
014524 CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP (GETXO)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
014189 IES Miguel De Unamuno BHI (BILBAO)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	FILOSOFIA	A D
014189 IES Miguel De Unamuno BHI (BILBAO)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	FILOSOFIA	A D

014186 IES Botikazar BHI (BILBAO)	BIZKAIA	DBH- BATXILERGOA	FILOSOFIA	D
013085 IES Antigua-Luberri BHI (DONOSTIA)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
013020 CIFP Miguel Altuna LHII (BERGARA)	GIPUZKOA	LH	BESTEAK	
013020 CIFP Miguel Altuna LHII (BERGARA)	GIPUZKOA	LH	BESTEAK	
013021 CIFP Bidasoa LHII (IRUN)	GIPUZKOA	LH	FOL	
013021 CIFP Bidasoa LHII (IRUN)	GIPUZKOA	LH	BESTEAK	
013023 CIFP Tolosaldea LHII (TOLOSA)	GIPUZKOA	LH	BESTEAK	
013023 CIFP Tolosaldea LHII (TOLOSA)	GIPUZKOA	LH	BESTEAK	
013023 CIFP Tolosaldea LHII (TOLOSA)	GIPUZKOA	LH	BESTEAK	
013023 CIFP Tolosaldea LHII (TOLOSA)	GIPUZKOA	LH	BESTEAK	
013012 IES Hernani BHI (HERNANI)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	FILOSOFIA	D
013015 IES Oñati BHI (OÑATI)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
012991 CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP (OÑATI)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	FILOSOFIA	D
012978 CPEIPS Azpeitiko Ikastola HLBHIP (AZPEITIA)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	EKONOMIA	D
012980 IES Orixe BHI (TOLOSA)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	FILOSOFIA	D
012980 IES Orixe BHI (TOLOSA)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	EKONOMIA	D
012981 IES Ipintza BHI (BERGARA)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	EKONOMIA	D
012966 IES Toki Alai BHI (IRUN)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D

012966 IES Toki Alai BHI (IRUN)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
012967 IES Hirubide BHI (IRUN)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	B D
012947 IES Mendata BHI (DEBA)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
012581 CPIFP Goierri LHIPI (ORDIZIA)	GIPUZKOA	LH	FOL	
012581 CPIFP Goierri LHIPI (ORDIZIA)	GIPUZKOA	LH	FOL	
012581 CPIFP Goierri LHIPI (ORDIZIA)	GIPUZKOA	LH	BESTEAK	
012581 CPIFP Goierri LHIPI (ORDIZIA)	GIPUZKOA	LH	BESTEAK	
012585 CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP (ZARAUTZ)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
012572 CPES Salesianos Urnieta BHIP (URNIETA)	GIPUZKOA	LH	BESTEAK	
012572 CPES Salesianos Urnieta BHIP (URNIETA)	GIPUZKOA	LH	BESTEAK	
012572 CPES Salesianos Urnieta BHIP (URNIETA)	GIPUZKOA	LH	BESTEAK	
012572 CPES Salesianos Urnieta BHIP (URNIETA)	GIPUZKOA	LH	BESTEAK	
012565 CPES Herrikide Eskolapioak BHIP (TOLOSA)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	FILOSOFIA	D
012566 CPIFP Tolosako Inmakulada Lanbide Ikastola LHIPI	GIPUZKOA	LH	BESTEAK	
012566 CPIFP Tolosako Inmakulada Lanbide Ikastola LHIPI	GIPUZKOA	LH	BESTEAK	
012566 CPIFP Tolosako Inmakulada Lanbide Ikastola LHIPI	GIPUZKOA	LH	BESTEAK	
012566 CPIFP Tolosako Inmakulada Lanbide Ikastola LHIPI	GIPUZKOA	LH	BESTEAK	
012547 CPEIPS Sta. Teresa HLBHIP (DONOSTIA)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	FILOSOFIA	A B
012536 CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno (DONOSTIA)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	A
012536 CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno (DONOSTIA)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	FILOSOFIA	A

012525 CPEIPS Ntra. Sra. De Aránzazu HLBHIP (DONOSTIA)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	B D
012507 CPEIPS Eskibel HLBHIP (DONOSTIA)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	A
012504 CPEIPS Mary Ward HLBHIP (DONOSTIA)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	B
012497 CPIFP Cebanc LHIPI (DONOSTIA)	GIPUZKOA	LH	FOL	
012490 CPIFP Nazaret Lanbide Heziketa LHIPI (DONOSTIA)	GIPUZKOA	LH	FOL	
012438 CPEIPS El Pilar-Cia. De María HLBHIP (IRUN)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
012430 CPEIPS Egiluze Hijas De La Cruz HLBHIP (HONDARRIBIA)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
012416 CPES Ntra. Sra. De Azitain BHIP (EIBAR)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	A D
012416 CPES Ntra. Sra. De Azitain BHIP (EIBAR)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	FILOSOFIA	A D
012419 CPEIPS Sta. María De La Providencia HLBHIP (EIBAR)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	A B
012411 CPEIPS La Salle-San Jose HLBHIP (BEASAIN)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
012394 CPES Zine Eta Bideo Eskola BHIP (ANDOAIN)	GIPUZKOA	LH	FOL	
012382 CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP (ORDIZIA)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
012342 CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP (LEGAZPI)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
012291 CIFP Monte Albertia LHII (ZARAUTZ)	GIPUZKOA	LH	FOL	
012292 IES Lizardi BHI (ZARAUTZ)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
012128 CEPA Arrasate HHI (ARRASATE)	GIPUZKOA	DBH-	GEOGRAFIA ETA	

		BATXILERGOA	HISTORIA	
013461 IES Beasain BHI (BEASAIN)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
013554 IES Oriarte BHI (LASARTE-ORIA)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
013555 IES Urola Ikastola BHI (AZPEITIA)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
013578 CPES Oteitza Lizeoa BHIP (ZARAUZ)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	D
013586 CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP (IRUN)	GIPUZKOA	DBH- BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	A B D